2

[image: image1.png]=)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                от 10.05.2018                                                    № 59р

г. Горячий Ключ

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования

город Горячий  Ключ
На основании положений типового кодекса этики и служебного поведения государственных служащих Российской Федерации и муниципальных служащих, одобренного решением президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от                     23 декабря 2010 года (протокол № 21), в целях установления правил поведения и норм служебной этики, обеспечения условий для добросовестного и эффективного исполнения муниципальными служащими должностных обязанностей,
  1.Утвердить кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования город Горячий Ключ (прилагается).
2.Начальнику управления организационной работы  администрации муниципального образования город Горячий Ключ Ю.Н.Каленкову ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края с кодексом этики и служебного поведения, требуя его неукоснительного выполнения.
3.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края
от 20 сентября 2010 года № 129р «Об утверждении правил делового этикета в администрации муниципального образования город Горячий Ключ и об образовании рабочей группы по проверке соблюдения настоящих правил».
4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ Г.Г.Якимова.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                    И.А. Федоровский